代 表 者 変 更 届

令和　　年　　月　　日

　　宮城県森林組合連合会　殿

                                 会員の所在地：
　　　　　　　　 　　　 　　　　 ：
　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者の氏名：                            印
                                 認 定 番 号 ：宮森合認第　　号

　合法性・持続可能性の証明及び間伐材の確認、発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る会員認定について下記の通り代表者が変更となりましたので報告致します。

記

　　　　　　　　　 変更前の代表者：

変更後の代表者：

代表者変更月日：令和　　年　　月　　日